АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЛАЗОВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

От 12 апреля 2005 г. № 6/5

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ОТ 15.10.2001 №360/38 «ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ
ПЛАТЕЛЬЩИКОВ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»
В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов Администрации г.Глазова в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать утратившим силу постановление Главы Администрации от
15.10.2001 №360/38 «Об упорядочении плательщиков земельного налога».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         Глава Администрации

          города Глазова

       В. Ю. Перешеин